
Ukeplan for 3.trinn 

 

 
Uke 50 

 

Tema: Skaperglede 

 

Lekser uke 50 

Ukelekse Les øvearket til julespillet hver dag.  

Til tirsdag Gym: Pakk gymtøy. Se mer informasjon nedenfor.  

iPad: Husk å lade den 100%.  

Til torsdag Svømming: De som har fått beskjed pakker svømmetøy 

og møter på skolen kl 08.00. Se mer informasjon 

nedenfor. (Melding er sendt på Visma eller gitt muntlig 

på utviklingssamtalen) 
 

Timeplan 
Nå går vi inn i desember og advent. Derfor ser timeplanen vår litt annerledes ut. Vi skal ha 

adventsamling hver dag med mange koselige aktiviteter. Der det står ”Julehefte” skal 

elevene jobbe i et hefte med juleark fra norsk, matte, engelsk. Det blir også en del tegne og 

aktivitetsoppgaver. Vi skal også få tid til juleverksted. I tillegg skal vi øve på julespillet🌟 

  Mandag Tirsdag  Onsdag  Torsdag  Fredag  

1.økt Adventsamling Gym  Adventsamling Symjing/KRLE Adventsamling 

2.økt Julehefte Adventsamling Julehefte Adventsamling Julespill 

3.økt Julespill Julespill Julespill Julespill Julespill 

4.økt Julespill/lek      

Slutt  14.15  13.00 13.00  13.00 13.00  

 

 



Informasjon til hjemmet 
Juleverksted: Vi skal ha juleverksted i løpet av de to 
neste ukene. Ta med en glasskrukke (uten etikett) så 

raskt som muglig. Vi skal lage noe fint!  
 

Informasjon angående julespill i kirka 
 

I år er det vårt trinn som har ansvaret for julespillet i 
kirka når vi skal ha julegudstjeneste. Vi kommer til å være i kirka 

både mandag 15.12 og tirsdag 16.12 til gudstjenesten er ferdig. 
Det blir foreldreforestilling på tirsdag kl 17.30. Etter forestillingen blir det litt 
mat og sosialt i foajeen i kirka.  
Tirsdag 16.12 er det oppmøte for elevene ca 17.00 slik at vi får kledd de klare 
til forestillingen starter. 
 
Mandag 15.12 møter alle på skolen, og vi går opp i lag. 
Tirsdag 16.12 møter elevene der dere har krysset av på svarslippen de leverte 
inn. Dersom dere ikke har levert lappen enda må det gjøres innen tirsdag 9.12.  
 
Elevene trenger bare en sekk med vann og vanlig nistemat disse dagene. Det er 
lurt med litt frukt/grønsaker i tillegg.  
 
Kostyme: Når det gjelder kostyme, skal alle ha svart bukse/underdel og hvit 
overdel. Dette må leveres på skolen innen tirsdag 9.desember. Husk å merke 
alt med navn. Legg det gjerne i en pose merket med elevens navn. 
 
Julegudsteneste: 16.12.25 blir det julegudsteneste i Frøyland og Orstad kyrkje. 
Det blir anledning til å ha med seg en julegave til et barn i Ukraina, dersom 
noen ønsker det. Merk med kjønn og alder.  
 
Skifteklær: Elevene må ha ekstra skift på skolen som ligger i en pose i 

garderoben. Truse, bukse og sokker er ekstra viktig. I tillegg må de ha innesko, 

regnklær og støvler. Husk å merke klærne!  

Gymsko: Det er gym hver tirsdag. Elevene skal dusje etter gymtimene. De skal 

kun vaske kroppen, ikke håret. De skal ha med seg gymklær, sko, håndkle og 

såpe.   

 



Svømming: De som skal ha svømming har fått beskjed. Torsdag i 1.økt. Vi tar 

buss til Bryne ungdomsskole kl 08.15, så de som har svømming må møte kl 08.  

Elevene må ha med seg badeklær, badehette, håndkle, shampo, kroppssåpe og 

en plastpose til å ha de bløte badeklærne oppi. Dersom noen har fotvorte 

(sjekk nøye), må de ha med et ekstra par med rene sokker (de må dusje og 

bade med sokk på). Merk ALT med navn, og la eleven være med å pakke 

svømmebagen slik at de vet hva de har med seg. 

 

Sykdom: Dersom elevene er syke må dere melde fra om dette i “VISMA min 

skole“-appen om morgenen slik at vi vet at elevene ikke kommer.  

SFO: Dersom elevene ikke skal på SFO en dag må dere legge inn dagsnotat på 

visma. Det er ikke nok at elevene sier i fra muntlig.  

 

Vi ønsker alle ei fin uke 🎅🏻 

Hilsen Safeta, Randi, Espen, Mia, Berit og Brita  

 


